

**Aconis Equities ApS**

**Livjægergade 17 st th  
2100 København Ø**

**CVR-nr. 30 08 31 05**

**Årsrapport 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

20. april 2018

---

Anthony Aconis  
Dirigent

**ÅRSRAPPORT 2017**

(10. regnskabsår)

**INDHOLD**

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3-4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance, aktiver	7
Balance, passiver	8
Noter	9-10
Anvendt regnskabspraksis	11-12

## **VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER**

### Virksomheden

Aconis Equities ApS  
Livjægergade 17 st th  
2100 København Ø

### CVR-nr.

30 08 31 05

### Regnskabsår

1. januar - 31. december

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handel og investering, herunder at være holdingselskab.

### Selskabets direktion

Anthony Aconis

### Selskabets revisor

Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer  
Naverland 2, 7.  
2600 Glostrup  
CVR.nr. 24 25 69 95

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets formål er at drive handel og investering, herunder at være holdingselskab.

### **Usædvanlige forhold**

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 539.905, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. januar - 31. december 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> tkr.
<b>Bruttoresultat</b>		<u>-12.875</u>	<u>-7</u>
<b>Resultat af primær drift</b>		-12.875	-7
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder		545.552	393
Finansielle indtægter	1	8.794	47
Finansielle omkostninger		<u>-1.566</u>	<u>-1</u>
<b>Resultat før skat</b>		539.905	432
Skat af årets resultat	2	<u>0</u>	<u>-9</u>
<b>Årets resultat</b>		<u>539.905</u>	<u>423</u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret		0	200
Ekstraordinært udbytte		524.000	51
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		545.552	393
Overført resultat		<u>-529.647</u>	<u>-221</u>
		<u>539.905</u>	<u>423</u>



**BALANCE 31. december 2017**

**AKTIVER**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> tkr.
<b><u>Anlægsaktiver</u></b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	1.399.701	1.051
Andre tilgodehavender, langfristet		<u>0</u>	<u>332</u>
		<u>1.399.701</u>	<u>1.383</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>1.399.701</u>	<u>1.383</u>
<b><u>Omsætningsaktiver</u></b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Andre tilgodehavender		0	22
Selskabsskat		<u>4.000</u>	<u>0</u>
		<u>4.000</u>	<u>22</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>234.762</u>	<u>459</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>238.762</u>	<u>481</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>1.638.463</u>	<u>1.864</u>

**BALANCE 31. december 2017**

**PASSIVER**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> tkr.
<b><u>Egenkapital</u></b>	4		
Anpartskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.279.141	930
Overført resultat		197.692	577
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>200</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<u>1.601.833</u>	<u>1.832</u>
 <b><u>Gældsforpligtelser</u></b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		36.380	23
Selskabsskat		0	9
Anden gæld		<u>250</u>	<u>0</u>
		<u>36.630</u>	<u>32</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>36.630</u>	<u>32</u>
 <b>Passiver i alt</b>		<u>1.638.463</u>	<u>1.864</u>

**NOTER**

	2017 kr.	2016 tkr.
<b>1. <u>Finansielle indtægter</u></b>		
Tilknyttede virksomheder	8.425	47
Andre finansielle indtægter	369	0
	<u>8.794</u>	<u>47</u>
<b>2. <u>Skat af årets resultat</u></b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	<u>0</u>	<u>9</u>
<b>3. <u>Finansielle anlægsaktiver</u></b>		
	Kapital- andele i associe- rede virk- somheder	Andre tilgode- havender, langfristet
Kostpris 1. januar 2017	120.560	332.000
Afgang	<u>-6.575</u>	<u>-332.000</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>113.985</u>	<u>0</u>
Op- og nedskrivninger 1. januar 2017	930.061	0
Andel af årets resultat	545.552	0
Årets værdiregulering	-39.897	0
Udbytte	<u>-150.000</u>	<u>0</u>
Op- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>1.285.716</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>1.399.701</u>	<u>0</u>

Hovedtallene for selskaberne pr. 31. december 2017:

	Årets resultat	Egenkapital	Ejerandel	Regnskabsmæssig værdi Kapital- andele i associe- rede virk- somheder
Fireball A/S, Østerbro	<u>984.310</u>	<u>3.207.645</u>	<u>43,64%</u>	<u>1.399.701</u>

**NOTER**

4. Egenkapital

	Anparts- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis- metode	Ekstra- ordinært udbytte	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	930.061		577.339	200.000
Værdiregulering associeret virksomhed		-46.472			
Ekstraordinært udbytte			50.600		
Udloddet udbytte		-150.000		150.000	-200.000
Overført af årets resultat		545.552		-529.647	0
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>125.000</b>	<b>1.279.141</b>	<b>50.600</b>	<b>197.692</b>	<b>0</b>
					<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2017					1.832.400
Værdiregulering associeret virksomhed					-46.472
Ekstraordinært udbytte					50.600
Udbetalt udbytte					-200.000
Overført af årets resultat					15.905
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>					<b>1.652.433</b>
